
 

Fair Play Förbindelse 2020-2021 
 
 
Förening: 
 
Lagnamn och serie/serier: 
 
 
Ovanstående förening och lag följer följande principer i samband med matchspel inom distriktet. 
 
Som hemmalag välkomnar vi och tar väl hand om om gästande lag och domare. 
 
Som bortalag visar vi respekt för värdförening, dess representanter och domarna. 
 
Våra spelare visar alltid genom sitt uppträdande respekt för motståndare, domare, 
matchfunktionärer, åskådare och andra personer som bidrar till att matchen kan genomföras. 
 
Våra föräldrar och andra till föreningen kopplade åskådare visar alltid genom sitt uppträdande 
respekt för motståndare, domare, matchfunktionärer, åskådare och andra personer som bidrar till 
att matchen kan genomföras. 
 
Våra ledare visar alltid genom sitt uppträdande respekt för motståndare, domare, 
matchfunktionärer, åskådare och andra personer som bidrar till att matchen kan genomföras. 
 
Våra ledare tar alltid ansvar för spelares, föräldrars och andra till föreningen kopplade åskådares 
uppträdande och agerar omedelbart, tydligt och kontrollerat när dessa brister i respekt enligt ovan. 
 
 
Följande konkreta regler gäller för oss i samband med matchspel inom distriktet. 
 
Vi har god kunskap om och följer Svenska Basketbollförbundets Tävlingsbestämmelser och WBDF:s 
Lokala Tävlingsbestämmelser. 
 
Vi hälsar alltid på motståndarlag, domare och matchfunktionärer innan match och tackar dessa efter 
avslutad match. 
 
Vi följer alltid domarnas och matchfunktionärernas instruktioner och bedömningar innan, under och 
efter match. 
 
Vi uppmuntrar och stöttar vårt eget lag. 
 
Vi ger aldrig negativa kommentarer eller uppträder osportsligt gentemot motståndarlag, domare, 
matchfunktionärer eller andra åskådare innan, under eller efter match. 
 
Om vi har synpunkter som vi vill diskutera med motståndarlag, domare eller matchfunktionärer så 
gör vi detta under periodpauser eller efter matchen och då alltid genom våra ledare eller vår 
lagkapten. 



Om vi har allvarligare klagomål gällande händelser i samband med matchen agerar vi alltid i enlighet 
med Tävlingsbestämmelserna. 
 
Vi bidrar alltid till uppföljning av denna förbindelse genom att vår ledare efter matchen tillsammans 
med motståndarlagets ledare, förstedomaren och matchsekreteraren fyller i Matchrapporten. 
 
Vi har även tagit del av WBDF:s Föreningshandbok och WBDF:s Rekommendationer för seriespel 
avseende Covid 19. 
 
Ort och Datum 
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Namnförydligande  Namnförtydligande 


